- I
2 I:"q. mm i
B LY B i
; z . "5 - 1 _;’;_‘I"'_ al i _ o B 1
. R SR T 0 -

ApTukyn:AnroMuHUMU 333.3602.1 3awuta KMM u PK

MMpuBoAa: 4 WD

Foa BbinycKa: 2017

O6beM asurarenqa: 3.0(350hp); 3.0(430hp); 3.0d{275hp)
Tun KMNN: AKTI

. KpoHWTEUH 1. . i iine L WT.
v KDOHLUTEUH 2 wanvasmermmaamcans sa oa ] JLIT:

§ N R, -
I‘ff_ -\..I- ‘-"1‘ 1 y -._' 5
' . P , & J r = .
] L '." | J'. ¥ | &
il i ,‘,‘-.._“;_‘_ i__ AN

e

S——

MHCTPYKLMUS

1. BKpyTUTb 60NTbl M6X25 B WTaTHbIe pe3bHoBble OTBEPCTUE
B 3aAH&W 4YacTu noagpaMHUKA.

2. OcnabuTb ABa WTATHbLIX KpenneHua onopbl PK ¢ neBou
CTOPOHbl U YCTAHOBUTb KPOHLWTEUH 1

3. OcnabuTtb ABa WTAaTHbBIX KpenseHuda onopbl PK ¢ npasou
CTOPOHbLI U YCTAHOBUTb KPOHWTEUH 2

4. YCTAHOBUTb 3allUTY: [lepeaHIOK YacCTb 3alllUThl 3aBECTU
Ha YCTaHOBNEeHHble bonThl M6X25, 3a4HKOKO YacTbh 3aKpenuThb
bonTtaMu M8x20 K YCTAaHOBNEHHbIM KPOHLWTEUHaM.

IUTAaTHBIK Kpenex

3aWKnTa

LLTaTHBIKA Kpenex

K

bont Méx25
Llanba 6
llanta 8

7
BoaT M8x20
Uauba 8
[ OviameTtp pe3bbbl | M6 M8 M10 M12 ]
| MomeHTsl 3aTsxkn | 9.8 HMm 24.0HMm 47.0Hm 81.0Hm |

5.3aTdHYTb BCe pe3bboBble COeQUHEHUA.

Mcnonb30BaHUEe NHEBMOUHCTPYMEHTa 2anNpeLLeHo



